- 1 -

泉鲤委临工委〔2017〕26 号

中共鲤城区委临江街道工作委员会
鲤城区人民政府临江街道办事处
关于调整充实街道精神文明建设

指导委员会的通知

各社区党委、党支部、居委会，机关各部门：

鉴于人事变动，经研究，决定调整充实临江街道精神文明建

设指导委员会成员。调整后成员名单如下：

主 任：张惠良（街道党工委书记）

第一副主任：董宗雄（街道党工委副书记、办事处主任）

副 主 任：张碧阳（街道人大工委主任）

陈小玲（街道党工委宣委）

- 2 -

委 员：杜成环（街道党工委副书记）

黄志江（街道党工委计生副书记）

何建军（街道党工委组委）

许福荣（街道党工委委员、武装部长）

邱首艺（街道党工委委员、派出所所长）

陈少淋（街道办事处副主任）

杜志芸（街道办事处副主任）

韦辉煌（街道企业党委专职副书记）

叶艺斌（街道司法所所长）

林一雷（街道办事处科技副主任）

临江街道精神文明建设指导委员会下设办公室，其成员组成

如下：

办公室主任：陈小玲（兼）

副 主 任：黄璇璇

成 员：王勤昇、苏泉芳、林忠良、杜剑平、

张再泉、蔡青锋、吴少红、庄幼萍、

黄国良、蔡菲菲、林 艺、陈玲玲

中共鲤城区委临江街道工作委员会

鲤城区人民政府临江街道办事处

2017 年 3 月 12 日

抄送：区委宣传部、区委文明办、领导小组成员

临江街道党政办公室 2017年3月12日印发